
 

 971797917198327دورنگار:   7198327-7198327نشاني: اردکان، خیابان امام خمیني )ره(، دانشکده طب سنتي     تلفن:

 

 

 پزشكي وآموزش درمان،  بهداشت وزارت

 يزد صدوقي شهيد مانيدر بهداشتي خدمات و پزشكي علوم دانشگاه

 و فناوریتحقيقات  معاونت

 

 پايان نامه تحقيقاتي پرسشنامه
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  مربوطه واحد يا دانشكده
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 نوع و روش مطالعه:
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 روش اجرا:
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 چگونگي استفاده از نتايج:
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  )فارسي(طرح  عنوان

  )انگلیسي(طرح  عنوان

  طرح کل بودجه

  طرح شروع تاريخ

  مدت انجام طرح )به ماه(

 طرح نوع

 (Basicبنیادی ) 

 (Appliedکاربردی ) 

 ( Experimental Developmentتوسعه ای ) 
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  استاد راهنما خانوادگي نام و نام

  راهنما استاد فعلي سمت و غلش

  کار محل نشاني

  تلفن

  مربوطه واحد يا دانشكده

  حطر اجرای محل

 

 اصلي همكاران مشخصات

ف
دي

ر
 

 همكار امضای اولويت همكاری نوع علمي درجه شغل خانوادگي نام نام و

  انتخاب انتخاب انتخاب   1

  انتخاب انتخاب انتخاب   2

  انتخاب انتخاب انتخاب   3

  انتخاب انتخاب انتخاب   4

  انتخاب انتخاب انتخاب   5

  انتخاب انتخاب انتخاب   6

  انتخاب انتخاب انتخاب   7
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 بالا( به ازکارشناسي ترتيب )به استاد راهنما تحصيلي سوابق و  علمي درجات

 دريافت سال کشور دانشگاه تخصصي و تحصیلي رشته تحصیلي درجه

     انتخاب کنید

     انتخاب کنید

     انتخاب کنید

     انتخاب کنید

 

 ( موضوع با مرتبط) طرح مجری شده منتشر مقالات و ها پژوهشاز  مورد  5 حداکثر فهرست
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 تحقيق مسئله

 )بیان مشکل در چند سطر(
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 هدف کلي

  

 

 اهداف ويژه

1)  

 

 اهداف کاربردی

1)  

 

  فرضيات الات وؤس

  
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 (Literature review) متون بررسي

و یا سایر نرم  End Note  ،Reference Manager)لطفاً از نرم افزارهای مناسب مدیریت رفرانس از قبیل 

 تنظیم نمایید( Vancouverموده و فرمت رفرانس را روی ونکوور افزارها استفاده ن

 

 

 

 

 

 

 دقيق( بطورها )مراحل و روش طرح اجرای روش
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 (Design of Research) قتحقي طراحي

 (variables) متغيرها

ف
دي

ر
 

 نام متغیر

 ماهیت متغیر *متغیرنقش   

 تعريف

 يملع
مقیاس 

 یا اندازه گیری
ی

ه ا
ین

زم
 

گر
وش

خد
م

 

ل
تق

مس
 

ته
بس

وا
 

 کیفي کمي

ته
وس

پی
ته 

سس
گ

 

ي
سم

ا
 

به
رت

ی
ا

 

1   
        

2   
        

3   
        

4   
        

5   
        

6   
        

7   
        

           

  نقش متغیر در مطالعات تحلیلی مطرح است. *

 (Type & Methods of Study) مطالعه نوع و روش

 

 (Sampling Procedure) تعيين حجم نمونه روش نمونه گيری و
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 (Data Collection Methodدقيق )ها بصورت  آوری داده روش جمع

 

 

 

 

 (Data Analysis Method) ها هروش تجزيه و تحليل داد

 

 

 

 

 (Ethical review) اخلاقي ملاحظات
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 (Gantt Chart) طرح اجرای مراحل زماني جدول

 ماه       مدت زمان لازم برای انجام کل طرح:

ف
دي

ر
 

 اجرايي های شرح فعالیت

 طرح

 مدت

 )ماه(

 (به ماه) اجرا زمان

 (ها استفاده شودبرای پر کردن خانه *از کاراکتر )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 11 12 

1               

2               

3               

4               

5               

6               
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 های ديگر هزينه از سازمان

 بله  خیر ؟است شده اعتبار درخواست نیز دیگر های سازمان از طرح این برای آیا

 :فرمائید  ذکر را حاصل نتیجه و سازمان نام لطفاً ، جواب بودن مثبت صورت در

 

 پرسنلي های زينهه

ف
دي

ر
 

 فعالیت نوع
 تعداد

 افراد

 تاساع

 نظر مورد

 ساعت در الزحمه حق

 (ريال)

 جمع

 (ريال)

1      

2      

3      

4      

5      

6      

  )ريال( تخمیني هایهزينه جمع

 

 ديگر مؤسسات تخصصي خدمات و آزمايشات زينهه
ف

دي
ر

 

 خدمات یا آزمایش موضوع

 تخصصي

 سرویس مرکز

 دهنده
 دفعه هر هزینه دفعات تعداد

 جمع

 (ريال)

1      

2      

3      

4      
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 دنشو خريداری بايد که موادی و وسايل هزينه

ف
دي

ر
 

 وسیله يا ماده

شرکت 

سازنده يا 

ده فروشنده
ازن

 س
ور

ش
ک

 

ي؟
رف

ص
م

 

ن؟
را

 اي
در

د 
جو

مو
 

 تعداد
 قیمت واحد

 )ريال(

 قیمت کل

 )ريال(

1    
     

2    
     

3    
     

4    
     

5    
     

6    
     

7    
     

8    
     

9    
     

11    
     

11    
     

12    
     

13    
     

14    
     

15    
     

16    
     

17    
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18    
     

19    
     

21    
     

21    
     

22    
     

23    
     

24    
     

25    
     

26    
     

27    
     

28    
     

29    
     

31    
     

 
  (ريالهای مواد و وسايل )جمع هزينه 

 

 ها مسافرت هزينه

 (ريالهزينه ) وسیله تعداد نفرات تعداد و منظور از مسافرت مقصد
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  (ريالها )های مسافرتجمع هزينه

 

 ديگر هایهزينه

 (ريالهزينه ) موضوع هزينه مد نظر

  ها پرسشنامه و اوراق تکثیر هایهزینه

  (بیني پیش قابل غیر هایهزینه: ) هاهزینه سایر

  ديگر )ريال(های جمع هزينه

  

 طرح هایهزينه جمع

 (ريالهزينه ) موضوع هزينه مد نظر

  پرسنلي هایهزینه جمع

  تخصصي وخدمات آزمایشات هایهزینه جمع

  مواد و وسایل هایهزینه جمع

  مسافرت هایهزینه جمع

  دیگرهای هزینهجمع 

  (ريالها )جمع نهايي هزينه

 :ي که از منابع دیگر کمک خواهد شدمبلغ

 

 .نمایممي ییدأت را پرسشنامه در مندرج مطالب صحتاینجانب 
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 حقیقات و فناوریت تمعاون امضای محل    استاد راهنما امضای محل

 

 



 سایر اطلاعات طرح
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 )در صورت نياز( اطلاعاتساير 

 

 

 مشكلات حل روش و طرح درانجامخاص  اجرايي مشكلات
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